
 

2020年６月９日 

各  位 

本 社 所 在 地         栃木県足利市南大町 443番地 

会 社 名         株式会社 タ ツ ミ 

代表者の役職氏名          代表取締役社長  岡 嶋  茂 

コ ー ド 番 号          ７２６８ 

問 合 わ せ 先          常務取締役  木 村 英 典 

Ｔ Ｅ Ｌ          (0284）71－3131 

 

 

2020 年３月期 連結決算発表日に関するお知らせ 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、日程を未定としておりました2020 年 

3 月期決算発表日について以下の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

 

決算発表予定日：2020 年７月 15 日（水） 

尚、変更等が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。 

 

 

株主・投資家の皆さまをはじめとする関係者の皆さまには、多大なご迷惑とご心配をおか

けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


